Schaffhauser Kantonalmeisterschaften

Turnhalle Dreispitz
Freitag, 23.03.2018

KUNSTTURNEN

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM N - MEHRKAMPF

Rang |Name Jahrg. @ @ Total
1 |Tobias Wackerlin 2011 {3.0011.400 1{3.0011.850 6[3.00 12,500 1 [3.00 12,500 2 [3.00 12.600 1|3.00 12.300 1| 18.00 73.150
2 |Loris Wickerlin 2010 {3.0011.100 5(3.0011.950 3{3.0012.200 2(3.00 12.500 2 [3.00 12.550 2|3.00 11.750 3| 18.00 72.050
3 |André Kronenberg 2010 |3.0011.150 43.0012.050 1|3.0012.000 43.00 12.450 4|3.00 12,350 3|3.0011.800 2| 18.00 71.800
4 |Matteo Poroli 2010 |3.0011.350 2{3.0011.800 7]3.0012.100 3 [3.00 12.450 4|3.00 12.350 3|3.00 11.600 4| 18.00 71.650
5 |Enrico Poroli 2010 {3.0011.300 3(3.0011.950 3{3.00 11.800 6 3.00 12.550 1 [3.00 11.750 7|3.00 11.450 5| 18.00 70.800
6 |Niklas Sieber 2012 {25010.950 6{3.0011.900 5(3.00 11.850 5 [3.00 12.050 7 [3.00 12.300 5|3.00 10.950 6| 17.50 70.000
7 Anton Droganov 2012 |2.5010.750 7|3.0012.050 1]3.0010.750 7]3.0012.150 6|3.00 11.900 63.00 10.900 7| 17.50 68.500
RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF
Rang |Name Jahrg. @ @ Total
1 |Edis Senyiirek 2010 |3.5012.000 1 g5 13.300 1{3.50 12,000 1 | 350 11.750 1 [3.0012.300 1|350 11.650 1|19.75 73.000
RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF
Rang |Name Jahrg. @ @ Total
1 |Lucas Jonesco 2008 |40013.400 1|F9515.333 1(4.0012.833 1| 250 13.316 1[430 13.700 1400 13.466 1|26.20 82.048
2 |Jonas Ripple 2008 [40012.600 2|35 14.899 2(4.00 12.566 2| 350 12.500 2400 12.466 2|30 12.300 2|24.53 77.331
3 |Luca Volger 2009 {3.0010.900 4|33 12.599 3(3.50 11.000 4| 350 12.400 3 [3.0010.833 6|3.00 11.066 4|19.37 68.798
4 [Kevin Avson 2009 {3.0011.300 3(3:95 12.166 5(3.0011.200 3| 350 12.250 43.00 10.933 4|3.00 10.366 6| 18.00 68.215
5 |Felix Stuber 2009 |3.0010.833 5|00 11.300 6{3.00 10.666 5 |3.35 11.833 5|3.00 10.933 4|3.00 10.700 5 | 18.00 66.265
6 |Mika Straub 2008 0012366 4 2.5010.966 3 [3.50 11.400 31000 34.732
RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF
Rang |Name Jahrg. @ @’ Total
1 |Maximilian Glaeser 2007 |45012.400 1592 14.250 1{4.00 12.400 1|20 13.500 1 [450 12.900 1|40012.350 1|27.45 77.800
2 |Joseph Mascot 2007 |350 9.400 3395 12.150 2(3.0010.100 3| 320 12.900 2 [3.00 10.400 3|3.00 10.550 3|19.50 65.500
3 |Raphael Klumpp 2007 |35010.150 2|2211.800 3|3.00 9.600 4|335 11.700 33.0011.200 2| 250 8.750 419.00 63.200
4 |Leon Montanile 2007 22010900 4(2.0010.500 2 35011.600 2[9.20 33.000
RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF
Rang |Name Jahrg. @ @ Total
Tim Richter 2003 |47011.900 1{220 4.300 1{220 9.700 1(22011.000 1[27010.150 1|210 7.700 2|16.10 54.750
2 |Nick Amon 2003 |46011.800 2[180 3.9002(270 8.3002(24011.000 1[240 9.6002|170 8.650 1|15.60 53.250
RANGLISTE PROGRAMM 6 - MEHRKAMPF
Rang |Name Jahrg. @ @ Total
1 Fabio Strauss 1999 (45012.300 t(2.80 9.050 1[4.1010.750 1|3.2011.950 1|3.20 10.250 1|2.90 10.350 1]20.70 64.650
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